РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» марта 2021 года    №162

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
 от 09 января 2019 года №07

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Калининградской области от 09.04.2004 №382 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Калининградской области от 13.07.2020 №428 "О внесении изменений в Закон Калининградской области "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав", статьей 2 Закона Калининградской области от 31.03.2005 №528 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  статьей 37 Федерального закона от  6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 09 января 2019 года №07 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», утвердив Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский  городской округ»  Т. Н. Качмар.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                             В. В. Бондаренко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»
Т. Н. Качмар

_________________

Начальник юридического отдела
администрации муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»
 И. С. Рахманова

__________________

Исп.: М. А. Кирлица
8-4012-53-3-33-08